РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Качугский район»

«  26  »  февраля   2016 г.                                                            р.п. Качуг

                 На основании ст.ст. 6, 7 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", в соответствии с главой 2 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района «Качугский район», от 28.05.2010г. №319, руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

       РЕШИЛА:

            1. Считать назначенной на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Качугский район» Хаджинову Наталью Николаевну  с 26.02.2016г. сроком на 5 лет.

Председатель Думы
муниципального района                                                           А.В.Саидов

  «  26  » февраля 2016 г.

    р.п. Качуг

    №  30